Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципаль

районыньщ Биккол ауыл советы
ауыл билэмэйе хакимиэте

Республика Башкортостан
Администрациясельского поселения

Биккуловский сельсовет
муниципального района

Миякинский район

ТС АР АР
03 август 2020Й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 августа 2020г.

№ 49

О внесении изменения в постановление главы администрации сельского
поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан № 55 от «23» декабря 2019 года «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского

поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов)

доходов бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Федеральным законом Российской Федерации №131-Ф3 от
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,

постановляю:

1.Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района,
закрепляемые за ними виды ( подвиды) доходов бюджета следующее
дополнение:
исключить следующий код бюджетной классификации:

791 108040020 01 4000 110 Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными
лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в
соответствии с законодательными актами
Российской Федерации на совершение
нотариальных действий(Прочие
поступления)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
W0Hbiw* 2ч.

—- 'У” 'fo'C Л

Л> -•• *> V* а-|Глава сельского
Биккуловский сел

ения
И.Р.Загидуллин

*